

Alers Anhangwagens  
Patrick Alers  
Windmolenven 40  
6081 PK Haelen  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401184  
Kundennr.: 19120  
Datum: 13. april 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401250 vom 12.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210401250: Externe Belegnr. 250999:				
1	402756		<b>ø 7 mm, 10 meter lang</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 4,68 kg</b>	2	STCK	14,94	29,88
2	20214		<b>Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 1,20 kg</b>	50	STCK	0,31	15,50
3	20216		<b>Spanrubber, 8 mm, 400 mm, zwart</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 2,80 kg</b>	50	STCK	0,49	24,50
4	20238		<b>Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK</b> <b>Versandgewicht: 0,10 kg</b>	50	STCK	0,16	8,00
5	202380		<b>Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,10 kg</b>	50	STCK	0,33	16,50
6	10306		<b>Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm<sup>2</sup></b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 6,30 kg</b>	50	Stück	1,95	97,50
7	10807		<b>Spiralverlängerungskabel</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,10 kg</b>	2	STCK	21,63	43,26
			Backorder of Order: WSDA210005908 Your Document No.: 250535				
8	10301		<b>3-polige Voertuigkabel 3 x 1,0</b> Verlichtingskabel 3-polig, 3 x 1,00 mm <sup>2</sup> (50 m. rol)  <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	50	Stück	1,02	51,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401184

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	70		Versandgewicht: 21,40 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>286,14</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL001827833B97  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401184 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 38,672